
Schéma de ligne

Page 1Valable à partir du 1er août 2023    |   letec.be    |    INFO TEC  081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans  
les grilles horaires.

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

854 Jemeppe-sur-Sambre - Saint-Martin - Onoz

SA
IN

T-M
A

RTIN
 F

erm
e d

e v
ill

ere
t

SAIN
T-M

ARTIN
 R

ue D
esc

am
pe, 2

2

SA
IN

T-M
A

RTIN
 C

entr
e

O
N

O
Z G

are

JE
M

EPPE R
ue d

u F
aux

JE
M

EPPE C
eris

ie
rs

JE
M

EPPE Les R
ose

s

JE
M

EPPE C
afé

 p
otie

r

JE
M

EPPE Lore
tte

JE
M

EPPE R
ue S

t-M
arti

n

JE
M

EPPE A
th

énée

JE
M

EPPE R
oute

 d
e Fayat

JE
M

EPPE Les C
uves

JE
M

EPPE R
ue b

as W
éric

het

JE
M

EPPE S
ain

t-
Roch

SA
IN

T-M
A

RTIN
 E

cole

JE
M

EPPE G
are

Zone 4534

M
AZY G

olf

O
N

O
Z V

ill
age

Zone 4534 Zone 4561

Zone 4531

JE
M

EPPE R
ue b

as W
éric

het

JE
M

EPPE R
ue van C

uts
em



Période scolaire

DU LUNDI AU VENDREDI

Page 2Valable à partir du 1er août 2023    |   letec.be    |    INFO TEC  081/25.35.55

854 Jemeppe-sur-Sambre - Saint-Martin - Onoz

Vers Onoz
Jour(s) de circulation **Me** LM*JV

Jemeppe-sur-Sambre (Gare) 12:25 16:25

Jemeppe (Athénée) 12:27 16:27

Jemeppe (Saint-Roch) 12:29 16:29

Jemeppe Cerisiers 12:37 16:37

Jemeppe Rue du Faux 12:42 16:42

Saint-Martin (Ecole) 12:47 16:47

Saint-Martin (Centre) 12:49 16:49

Saint-Martin (Ferme de Villeret) 12:52 16:52

Onoz (Village) 12:57 16:57

Onoz (Gare) 13:00 17:00

Numéro de voyage 2 4



Période scolaire

DU LUNDI AU VENDREDI

Page 3Valable à partir du 1er août 2023    |   letec.be    |    INFO TEC  081/25.35.55

854 Jemeppe-sur-Sambre - Saint-Martin - Onoz

Vers Jemeppe-
sur-Sambre

Jour(s) de circulation LMMeJV

Onoz (Gare) 7:20

Onoz (Village) 7:23

Saint-Martin (Ferme de Villeret) 7:28

Saint-Martin (Centre) 7:31

Saint-Martin (Ecole) 7:33

Jemeppe Rue du Faux 7:38

Jemeppe Cerisiers 7:43

Jemeppe (Saint-Roch) 7:51

Jemeppe (Athénée) 7:53

Jemeppe-sur-Sambre (Gare) 7:55

Numéro de voyage 1


